
後期高齢者医療の状況
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資料：健康保険課

後期高齢者医療給付状況 
（単位：円）

区分

年度

20

21

22

23

資料：健康保険課

41 948 695 480 184 71

145 7,250,000 1,905 14,308,071 120 3,154,569

6,150,000 1,873

75～79歳 85～89歳 90～94歳

金　額

療　養　費

80～84歳 95歳～

2,419

2,245390

690

葬　祭　費

11313,107,871

1,354,141

2,560,046

1,767,411

123

平成24年3月31日現在
（単位：人）

件数件数 金　額

高額医療費

2,393

392 183 47 2,282

46 961 184 64

55 903 702

448

83

118 5,900,000 1,758

65～74歳

被　　保　　険　　者　　数

合　計

件数 金　額

4359 896 698 159

121 6,050,000 1,732 10,053,230

11,365,295 62

－62－


